
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.19.2025 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) oraz § 14 Uchwały Rady Miejskiej Nr IX.81.2025 z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 

budżetu gminy na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach 61 571 509,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 45 006 717,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 16 564 792,00 zł, 

2) plan wydatków po zmianach 67 602 509,00 zł, z tego: 

1. bieżące w kwocie 49 951 761,00 zł, 

2. majątkowe w kwocie 17 650 748,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Supraśla 

Radosław Dobrowolski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 1341



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.19.2025 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

  ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

Rodzaj zadania:    Własne       

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 334 792,00    -231 582,00    231 582,00    2 334 792,00    

  90095  Pozostała działalność 231 582,00    -231 582,00    231 582,00    231 582,00    

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00    0,00    231 582,00    231 582,00    

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

231 582,00    -231 582,00    0,00    0,00    

 bieżące razem: 42 338 056,00    -231 582,00    231 582,00    42 338 056,00    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 137 218,00    -231 582,00    231 582,00    1 137 218,00    

 majątkowe 

 majątkowe razem: 16 564 792,00    0,00    0,00    16 564 792,00    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 204 559,00    0,00    0,00    4 204 559,00    

 
Ogółem: 61 571 509,00    -231 582,00    231 582,00    61 571 509,00    

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 341 777,00    -231 582,00    231 582,00    5 341 777,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1341



   

                          

Rodzaj zadania: Własne 
 

ZMIANY PLANU 

WYDATKÓW 

BUDŻETU GMINY 

NA ROK 2025 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
  Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 9 091 915,00 6 527 416,00 5 026 538,00 643 204,00 4 383 334,00 1 211 000,00 400,00 289 478,00 0,00 0,00 2 564 499,00 2 564 499,00 421 312,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 312,00 -421 312,00 -421 312,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 312,00 421 312,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 091 915,00 6 527 416,00 5 026 538,00 643 204,00 4 383 334,00 1 211 000,00 400,00 289 478,00 0,00 0,00 2 564 499,00 2 564 499,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 793 977,00 903 478,00 564 000,00 214 000,00 350 000,00 50 000,00 0,00 289 478,00 0,00 0,00 890 499,00 890 499,00 421 312,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 312,00 -421 312,00 -421 312,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 312,00 421 312,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 793 977,00 903 478,00 564 000,00 214 000,00 350 000,00 50 000,00 0,00 289 478,00 0,00 0,00 890 499,00 890 499,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 312,00 421 312,00 421 312,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 312,00 -421 312,00 -421 312,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 312,00 421 312,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 312,00 421 312,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 602 509,00 49 951 761,00 39 680 642,00 25 228 870,00 14 451 772,00 3 186 000,00 4 552 803,00 1 292 832,00 31 484,00 1 208 000,00 17 650 748,00 17 650 748,00 5 224 976,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -421 312,00 -421 312,00 -421 312,00 0,00 0,00 

zwiększenie 421 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 312,00 421 312,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 602 509,00 49 951 761,00 39 680 642,00 25 228 870,00 14 451 772,00 3 186 000,00 4 552 803,00 1 292 832,00 31 484,00 1 208 000,00 17 650 748,00 17 650 748,00 4 803 664,00 0,00 0,00 

 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia 0050.1.19.2025 

Burmistrza Supraśla z dnia 26.02.2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1341



UZASADNIENIE  

Do Zarządzenia Nr 0050.1.19.2025 Burmistrza Supraśla z dnia 26 lutego 2025 roku w sprawie zmian  

do budżetu gminy na 2025 rok 

DOCHODY 

W związku z błędną klasyfikacją dokonuje się się zmiany paragrafu w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska w rozdziale 90095 z 2059 na 2057 w celu doprowadzenia do zgodności klasyfikacji 

budżetowej. 

WYDATKI 

W związku z błędną klasyfikacją dokonuje się się zmiany paragrafu w dziale 900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska w rozdziale 90095 z 6057 na 6370 w celu doprowadzenia do zgodności klasyfikacji 

budżetowej. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1341


		2025-03-10T14:29:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




